
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 9 de julho de 2015 Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E2A2A30FAEE77BD90E867F8AE6C82AA



quinta-feira, 9 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Homologação e adjudicação. Extrato de contrato.

• Ratificação. Extrato de contrato

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E2A2A30FAEE77BD90E867F8AE6C82AA



quinta-feira, 9 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 

 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

HOMOLOGA os atos praticados pela comissão de licitação, referente ao procedimento licitatório 

modalidade Carta Convite nº.006/2015, que tem por objeto a contratação de empresa para 

confecção de camisas, coletes para futebol, uniformes, camisas esportivas e conjuntos para 

creche (camisas e shorts) para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social , 

da Secretaria de Saúde e Secretaria de Educação durante o ano de 2015 e ADJUDICA o 

objeto licitado em favor da empresa ROBERT LIMA DE SOUSA - ME, inscrita no CNPJ: 

08.666.854/0001-13 para que produza os efeitos legais e pertinentes, conforme segue. Notifique-se 

a adjudicatária para assinar o contrato no prazo legal. Nova Redenção, Bahia, 12 de junho de 2015. 

Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal. 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº. 044/2015  

Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 

Contratado: ROBERT LIMA DE SOUSA - ME 

CNPJ/CPF N°: 08.666.854/0001-13 

Objeto: contratação de empresa para confecção de camisas, coletes para futebol, uniformes, 

camisas esportivas e conjuntos para creche (camisas e shorts) para atender as necessidades 

da Secretaria de Assistência Social , da Secretaria de Saúde e Secretaria de Educação 

durante o ano de 2015.  

Valor R$ 46.200,00(valor global). 

Prazo: 12/06/2015 a 31.12.2015. 

Origem: Carta Convite nº. 006/2015 

Data: Nova Redenção - BA, 12 de Junho de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo. 

Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2189D17493160E9137B4DD26D1DFDC54

quinta-feira, 9 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 9 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 
 

 
RATIFICAÇÃO 

 

 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados 

pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 018/2015 em 

favor de ETCA COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS LTDA - ME para que produza 

os efeitos legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 12 de junho de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro 

Luquini Azevedo - Prefeita Municipal. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº. 045/2015  

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOVA REDENÇÃO 

Contratado: ETCA COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS LTDA - ME 

CNPJ/CPF N°: 03.961.660/0001-27 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais de Manicure e Pedicure a serem 

utilizadas nas oficinas do CRAS em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de 

Assistência Social do Município de Nova Redenção. 

Valor R$ 7.500,00(valor global). 

Prazo: 12.06.2015 a 31.12.2015. 

Origem: Dispensa de Licitação nº. 018/2015 

Data: Nova Redenção - BA, 12 de junho de 2015: Ivete Ferreira Pina Pires dos Santos. Secretária 

Municipal de Assistência Social. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E2A2A30FAEE77BD90E867F8AE6C82AA


		2015-07-09T14:26:28-0300




